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ELVERUM KOMMUNE 
 

Møteprotokoll 
 

Driftsstyremøte ved Elverum ungdomsskole  
  

 
Teamsmøte 
 
Håkon Warø (FAU leder) 
Jaokim Ekseth(politisk rep.) 
Hjørdis Bjølseth(rektor) 
Camilla-Sofie Holsen (Elevrådet) 
 
Ikke tilstede:  
 
Elisabeth Sørdal(tillitsvalgt utdanningsforbundet) 
Kjersti Rønningen Draganovic  (FAU) 
Martine Pettersen Brækstad (Elevrådet) 
Ingvild Bøkestad(Delta) 
Marta Skorem(Skolenes landsforbund) 
 
 
 
 
Møtested 
 

Elverum ungdomsskole 
 

Møtedato/tid 
 

3. juni 2021 kl. 18.00 

 
Godkjenning av møteinnkalling og sakliste. 
Saksnummere ble endret, eller ingen kommentarer. Godkjent. 
  
Godkjenning av protokoll fra møte 4. februar 2021 
 
Protokollen ble godkjent uten kommentar. 
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Saksliste 

    
Skolesaker: 

 
Sak 6/21  Økonomi 
 
Skolen har nedgang i elever som gjør at rammene blir mindre og det samme med en generell 
innstramming, utover elevtallet utfordrer. De økonomiske rammer gjør at skolen vil slite med å få det 
til å gå opp. Vi har sett på organisering og konkludert med at vi må videreføre organiseringen som i 
dag slik at det ikke rammer den ordinære undervisningen og for at vi skal kunne ha så 
tilferdsstillende pedagogisk praksis som mulig med de rammene vi har. Rammene er slik at vi må 
gjennomføre noen justeringer. Det blir tre-deling og ikke fire-deling i enkelte fag, vi må ta ut noe av 
tilpasningen gitt til sårbare elever ved at mulighetene for muntlige prøver og annen tilrettelegging 
blir noe redusert og vi ser på organiserinegn av spesialundervisningen generelt. Det som bekymrer er 
at elevene med ekstra behov fortsatt vil gå på skolen, men vi vil måtte bruke mindre ressurser for å gi 
de et tilbud. Teamet rundt laget blir svakere. Her er vi ikke i mål enda, men arbeider med å se på 
løsninger.  
Vi vil også ha noen færre valgfag,  vi starter ikke faget hvis gruppen er under 10, slik at gruppene kan 
bli større, og vi sparer inn timer. I tillegg kan språkfaggruppene blir større. Det betyr at noen ikke vil 
få sitt ønskede valgfag, og at språkfagene ikke blir optimalt organisert. Det vil også være krevnede 
pedagogisk med store grupper.Det er angitt at skolen skal ha valgfag som gjør at elevene har et reelt 
valg, og vi tilstreber å opprettholde dette.   
 
Når rammene blir trangere blir også en del av handlingrommet borte, det er ikke like lengre så lett å 
tilrettelegge for elever i gråsonen som nevnt over. Skolen har siste årene fått redusert handlingsrom 
til tilpasninger noe som kan føre til at resultatutviklingen stanser opp og reverseres. Vi er i gang med 
å finne så tilfredsstillende løsninger som vi kan, og skolen har dyktige avdelingsledere og  lærere som 
hver dag arbeider med å finne de beste løsningene for ungdommene som er elever ved skolen.  
 
 
Sak 7/21  Nattravn 
 
Det må lages en avtale med Tryg som organiserer natteravnordningen. Vi gikk gjennom papirene som 
kommunen har fått tilsendt. Vi ble enige om å inngå en avtale og at FAU ved EUS tar på seg 
oppdraget og at skolen avhjelper med det administrative. Det er avklart med oppvekssjefen at 
oppvekst tar over oppdraget etter at utekontaktene hadde ansvaret. 
 
 
Sak 8/21 Arbeid med det psykososiale miljøet 
 

- Dembra – vi er godt i gang med arbeidet og har gjennom året høstet oss erfaringer. Det vi har 
startet på nå er å lage våre egen tverrfaglig plan som skal favne både arbeidet med dembra 
og de tverrfaglige emnene «folkehelse og livsmestring», «demokrati og medborgerskap» og 
«bærekraftig utvikling» 
 

- Status – 2 aktivitesplaner høste 2020 og 2 planer for våren 2021. Alle er lukket per nå, men 
ligger som saker hvis noe mer kommer opp. Ingen saker hos Statsforvalteren per i dag. 
Begynner å etablere god rutiner, og når det blir avdekket eller meldt inn saker starter vi 
arbeidet samme dag. 
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- Lunsj med elevrådet- de oppgir stor trivsel. Satt psykisk helse på dagsordenen. Vi hadde litt 
fokus på at 9. trinn skiller seg ut motivasjonsmessig, og vil ta opp igjen dette utover høsten 
sammen med elevrådet. De gleder seg til vi kan ha ulike fellesøkter for hele skolen for å 
styrke samholdet, og det gjør vi voksne også. 
 

Sak 9/21 Avslutningen av skoleåret 
 

- Koronabegrensninger på avslutninger 
- Foreldremøter – vi hadde digitalt foreldremøte for årets 10. trinn. Hvor vi gikk 

gjennom regler for standpunkt og klagerett.Det fungerte bra med digitalt møte på 
dette temaet. For kommende 8. trinns foresatte vil det være fysisk møte. 

- Besøksdag – 4. juni vil de nye 8. klassingene komme til skolen på besøk. De kommer 
fra alle barneskolene og er 187 elever per nå. 

- Turneringer – vi har avklart med kommuneoverlegen at det vil bli en trinnvis fellesøkt 
for alle trinn med ballspill, grilling og natursti. Vi er glade for at vi får til dette før vi tar 
ferie og takker FAU for støtte til grillmat. 

 
 

 
Sak 10/21 Eventuelt 
 

- Høring på skolestruktur – nedleggelse av ungdomstrinnet på Hanstad. 
Elverum ungdomsskole er klare for å ta i mot flere elever hvis det blir en flytting av 
ungdomstrinnet ved Hanstad. Skolen er robust og har en organisasjon som fint vil klare en 
økning i elevantallet. En økning av antall elever ved skolen er i tråd med det som skjer i skole 
Norge om dagen, hvor mange kommuner velger å samle elever i større skoler på mellom 600 
til 1000 elever. Skolen vil således ikke skille seg ut med tanke på størrelse. En økning av 
elevtallet gir større fagmiljøet ved skolen som kan slå positivt ut for rekruttering av gode 
lærere. Det er viktig å tenke på siden de fleste lærere som utdannes i dag har færre fag, og 
tar masterutdanning. En flytting vil også gjøre det lettere for skolen å opprettholde et bredt 
utvalg av valgfag og gi et handlingsrom for tilpasninger for elevene. 
 
Ut over dette ønsker ikke driftsstyret ved EUS å gi noen innspill til høringen. 
 

- EUS ut i verden – vi har staret en søknadsprosess opp mot EU-kontoret i Brussel, og planen er 
et samarbeid med en skole i Hamburg til høsten. Vi skal samarbeide med Max Schmeling 
Stadtteilschule. Dette faller inn under erasmus+. Første møte er i uke 23. 
 
 I tilegg ser vi på mulighetene til et samarbeid med Elvis og IB-linjen.(International 
Baccalaureate) Det er mulig å starte en klasse med «middel year program» ved skolen som er 
en forløper til IB se mer i lenken: https://www.ibo.org/programmes/middle-years-
programme/ 
 

Orienteringssaker: 

 FAU  
 
Har gjennomført natteravn med mange deltagere. Det har gått fint. Ellers har det ikke vært 
mye aktivitet grunnet korona. Målet er å revitalisere arbeidet fra høsten, og ta opp igjen 
noen av prosjektene som ble stoppet i mars i fjor. Et tett skole-hjem samarbeid er viktig. 
 
 

https://www.ibo.org/programmes/middle-years-programme/
https://www.ibo.org/programmes/middle-years-programme/
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 Elevrådet 
 
Det har vært gjennomført FORUT- aksjon til samarbeidsprosjektet skolen har på Sri- Lanka. 
Elvrådet har gjort en god jobb med å hente inn gaver fra næringslivet i kommunen, og skolen 
takker næringslivet som har stilt opp og gitt gaver. 
Har i det siste arbeidet med turneringene som skal være. 

 

 Fagforeningene 
- 

 

 Politisk representant 
Det har vært arbeidet med skolestrukturen og den høringen som nå er ut. Det som er 
foreslått skal opp til endelig beslutning i august. Det blir krevende økonomisk fremover, og 
det er usikkert på hvordan det skal gå opp for det er lagt inn en innsparing i 
kommunedirektørens økonomiplan. 
 

 
 
 

Elverum 7. juni 2021 
 
 

Hjørdis Bjølseth 
sekretær driftsstyret 


